АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
	  20.04.2020

	№
	      192

О компенсационных выплатах родителям (законным представителям) на питание социально незащищенных категорий учащихся, обучающихся в условиях дистанционного обучения

В соответствии с постановлением  Главы администрации района от 24.12.2019 №1203 «Об организации питания обучающихся в муниципальных организациях Муромского района в 1 полугодии 2020 года», приказом управления образования от 17.01.2020 № 26 «Об обеспечении горячим питанием за счет средств бюджета учащихся общеобразовательных школ во 2 полугодии 2019 – 2020 учебного года», руководствуясь письмами Министра Просвещения Российской Федерации С.С. Кравцова от 25.03.2020 № СК-207/03 «Об организации питания школьников», департамента образования администрации Владимирской области от 03.04.2020 № ДО-2874-02-07 «Об организации питания школьников» в целях поддержки социально незащищенных категорий учащихся (детей с ОВЗ, детей-инвалидов, детей из малоимущих и многодетных семей) в период дистанционного обучения, приказываю:
     1. Произвести компенсационные выплаты родителям (законным представителям) на питание учащихся 1-4 классов, социально незащищенных категорий учащихся 5-11 кл. (детей с ОВЗ, детей-инвалидов, детей из малоимущих и многодетных семей) за период дистанционного обучения с 06.04.2020 по 30.04.2020 согласно приложению.
     2.   Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
     2.1. предоставить в комиссию по питанию при управлении образования заявления от родителей (законных представителей) учащихся с указанием расчетного счета карты Сбербанка для перечисления компенсационных выплат;
     2.2. подготовить приказ об утверждении списка учащихся, имеющих право на получение компенсационной выплаты на питание.
     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
     4.  Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Главы администрации района,

начальник управления образования                                      Т.А. Масленникова                                                                дрей – 5 ла

вардицкая школа

т средств бюджета района след

     Готовил: главный бухгалтер Ж.В. Фомина
	Разослать:
	В дело-1 экз, МКУ-1 экз; МБОУ – по 1 экз.

Приложение к приказу

                                                                                                                           от 20.04.2020 № 192
Список учащихся социально незащищенных категорий для получения компенсационных выплат родителям (законным представителям)
на питание

      Расчет компенсационной выплаты за 1 учащегося в муниципальных общеобразовательных организациях Муромского района:

31,00 руб.*19 дней = 589,00 руб.
1. Все учащиеся 1-4 классов, имеющих право на получение компенсационных выплат на питание.

МБОУ Алешунинская СОШ – 2 чел.
МБОУ Борис-Глебская СОШ – 29 чел.
МБОУ Булатниковская СОШ – 33 чел.
МБОУ Зименковская СОШ – 32 чел.
МБОУ Ковардицкая СОШ – 76 чел.
МБОУ «Молотицкая СОШ» - 83 чел.
МБОУ Панфиловская СОШ – 69 чел.
МБОУ «Чаадаевская СОШ» - 88 чел.
2. Учащиеся 5-11 классов, имеющих право на получение компенсационных выплат на питание.

МБОУ Алешунинская СОШ:

          1. Кормашова Мария – 6 класс
          2. Романов Валерий – 6 класс

          3. Шубин Егор - 6 класс

          4. Парфенов Александр – 7 класс

          5. Боговетдинов Марат – 8 класс

          6. Шубин Никита – 8 класс

          7. Андреева Ксения - 9 класс

          8. Сорокина Екатерина – 9 класс

          9. Парфенов Иван - 11 класс

МБОУ Борис-Глебская СОШ:

          10. Блохина Виктория – 9 класс

          11. Блохин Иван – 7 класс

          12. Богатов Валерий  – 7 класс

          13. Макаров Андрей – 7 класс

          14. Семёнов Кирилла- 9 класс

          15. Архипова Ксения - 7 класс

          16. Казаков Святослав – 9 класс

          17.Червов Егор - 7 класс

МБОУ Булатниковская СОШ:

           18. Киселев Иван – 5 класс

           19.Дударенко Алина -5 класс

           20.Лапшин Кирилл – 5 класс

           21.Лапшин Андрей – 5 класс

           22.Суворкин Максим - 6 класс

           23.Кривенкова Евгения – 6 класс
           24.Карасев Алексей – 6 класс

           25.Сдобина Елизавета - 9 класс

МБОУ Зименковская СОШ:

           26.Брагина Виктория – 5 класс

           27.Брагин Александр -6 класс

           28.Брагина Ольга – 9 класс
           29.Климачков Даниил -11 класс
           30.Еремеев Никита – 7 класс

           31.Лукьянова Дарья -8 класс
           32.Коноплёв Сергей – 7 класс (ИНВ)

МБОУ Ковардицкая СОШ:

            33.Горчакова Екатерина - 9 класс

            34.Матвеева Диана -5 класс

            35.Мальцев Максим– 5 класс

            36.Хохлова Виктория -5 класс

            37.Олейник Даниил – 11 класс

            38.Олейник Клементий -5 класс
            39.Романова Евгения – 10 класс
            40.Романов Тимофей -5 класс

            41.Хайкова Ирина – 9 класс

            42.Кочетова Мариня -9 класс

            43.Хохлова Ирина - 9 класс

            44.Раскатов Матвей – 6 класс (ОВЗ)

            45.Денисов Никита – 6 класс (ОВЗ)

МБОУ «Молотицкая СОШ»

             46.Ткаченко Алина – 7 класс

             47.Ткаченко Алексей – 10 класс

             48.Меньшов Максим – 5 класс

             49.Меньшов Егор – 9 класс

             50.Жизняков Артём -6 класс
             51.Крючкова Дарья – 5 класс
             52.Крючков Даниил – 6 класс (ИНВ)

             53.Мезулен Александр – 7 класс (ИНВ)

             54.Чернова Алёна – 6 класс (ИНВ)

             55.Чернышова Карина – 9 класс (ИНВ)

             56.Шмелькова Ксения – 7 класс (ИНВ)

             57.Веденин Илья -8 класс

             58.Веденин Александр -7 класс
             59.Кобякова Максим – 7 класс

             60.Кобяков Александр – 5 класс

             61.Лыкова Дарья – 6 класс
             62.Лыков Максим – 8 класс

             63.Ковтун Даниил -7 класс
             64. Жукова Кристина – 6 класс

             65. Юшкевич Мирослава – 9 класс

             66. Левина Вера – 9 класс

МБОУ Панфиловская СОШ:

              67.Игонин Илишер – 5 класс (ИНВ)

              68.Бобкова Полина – 5 класс (ИНВ)

              69.Калмыкова Таисия – 8 класс (ИНВ)

              70.Смолов Глеб – 9 класс (ИНВ)

              71.Корчанов Андрей – 6 класс

              72.Кузьмин Илья -5 класс

              73.Кузьмина Екатерина -7 класс

              74.Кузьмин Валерий – 7 класс

              75.Коробов Моисей -5 класс

              76.Палкин Михаил – 8 класс

              77.Веренге Никита - 6 класс

МБОУ «Чаадаевская СОШ»:

              78.Фокееву Арину – 6 класс

              79.Фокеева Никиту – 8 класс
              80.Павликова Владислава -7 класс

              81.Маслова Александра – 5 класс

              82.Веденеева Дмитрия – 5 класс

             83.Дурягина Кирилла -5 класс
             84.Чубарову Александру – 7 класс

             85.Малову Алину -7 класс
             86.Дурягину Алену -7 класс

             87.Чубарову Анастасию – 8 класс

             88.Харитонову Алину - 9 класс
             89.Лякину Юлию – 6 класс
             90.Малову Полину – 5 класс
             91.Конникову Надежду -9 класс

             92.Малову Ольгу – 9 класс